Администрация Калининского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 138

имени Святого благоверного князя Александра Невского

Калининского района Санкт-Петербурга
195221, г. Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д. 33, корп. 3, лит. А

тел./факс: 540-08-01, e-mail: spbsch-138@yandex.ru

ОКПО 35507474, ОКОГУ 23280, ОГРН 1027802499350, ИНН/КПП 7804044628/780401001

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года         № 46

Об организации деятельности

Школьной службы медиации

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Конвенции о правах ребенка и в целях профилактики

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе

принципов восстановительного правосудия, формирования у обучающихся умения

регулировать конфликт без физического насилия или оскорбления в целях обеспечения

защиты прав детей и создания условия для формирования безопасного пространства, равных

возможностей и защиты их интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации на 2024 – 2025 учебный год:

Кирсанова Е.И – педагог школы, руководитель службы медиации

Тимохина Е.Н. – социальный педагог

Иванова А.Н.– социальный педагог

Донковцева Л.В. – педагог-психолог

Назарян М.В. – педагог школы

2. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2024 – 2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Скачкову Б.М.

Директор школы   С.А.Константинова

mailto:spbsch-138@yandex.ru

		2024-08-30T13:05:36+0300
	Константинова Светлана Александровна